
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum: 17.09.2024

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 09829377
Stavební práce Klenc s.r.o. DIČ: CZ09829377

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

Zpracovatel rozpočtu 

1 068 867,72

21,00% 1 068 867,72 224 462,22
12,00% 0,00 0,00

CZK 1 293 329,94

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

17.09.2024

0

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ARCH 1 - Stavební část

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 068 867,72 1 293 329,94

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum: 17.09.2024

Zadavatel: IČ:
Město Přeštice DIČ:

Uchazeč: IČ: 09829377
Stavební práce Klenc s.r.o. DIČ: CZ09829377

Projektant: IČ: 0
0 DIČ: 0

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

ARCH 1 - Stavební část

Zpracovatel rozpočtu 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum: 17.09.2024

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Úpravy povrchů vnější

Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Elektroinstalace silnoproud

Konstrukce klempířské

0

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

ARCH 1 - Stavební část

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.09.2024

Zadavatel: Město Přeštice Projektant: 0
Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 52,684

Obvod budovy x 0,75 m v místě bez travnatého povrchu.
VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275)*0,75 52,684

Celkem 52,684

2 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 26,342

Výkop po zámkové dlažbě
VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275)*0,75*0,5 26,342

Výkop v zeleném - nedělá se (poue část A a B)
VV

Celkem 26,342

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,810

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 28,098

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 5,058

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,810
7 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 23,532

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

ARCH 1 - Stavební část

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Výkop po zámkové dlažbě
VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275)*(0,75-0,08)*0,5 23,532

Výkop v zeleném - nedělá se (poue část A a B)
VV

Celkem 23,532

D Úpravy povrchů vnější
8 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 691,616

XPS
VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275)*0,9+25,75*0,4 73,521

Fasáda

VV
7,5*43,275+11,7*13+4,4*7,65+1,56*11,7+3,2*11,7+1,56*11,7+1,35*11,7+25,75*7,5+(3,5
6-1,35)*(11,7-7,5)*0,5

797,828

Vikýře
VV (4,6*2,2+2,6*2*0,5*2)*9 137,880

Otvory
VV -(2,8*2,35*2+2,2*5*16+2,8*5+4*2*8+2,35*2,2*3+1,8*3,1+8,25*2,25+1,2*1*9) -317,613

Celkem 691,616
9 K 623131121 Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 90,280

Sloup a sloupky mezi okny
VV 0,45*3,1*4+0,3*2,2*16+2,8*0,3 16,980

Špalety

VV
(2,8*2+2,35*2*2+2,2*2*16*2+2,35*2*16+4*5+2,2*2*5+2,35*2+2,8*2*2+1,8+3,1*2+2,2*2*3+
2,35*3+2,25+8,25*2+1,2*2*9+1*9)*0,2

73,300

Celkem 90,280
10 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 691,616
11 K 623142001 Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu m2 90,280

12 K 621211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 73,521

13 M 28376442 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 84,549

14 K 622143001
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových

m 95,995

15 M 55343010 profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm m 110,394

16 K 622151021
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový 
stěn

m2 38,398

17 K 622151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn m2 691,616

18 K 622511112
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková 
střednězrnná stěn

m2 38,398

19 K 622525201
Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo 
silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 691,616

19 K 622531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn

m2 691,616

20 K 623151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový pilířů m2 90,280

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

21 K 623531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm pilířů a sloupů

m2 90,280

22 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 317,613

23 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 781,896

D 5 Komunikace pozemní

24 K 596211121
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 
100 m2

m2 52,684

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
25 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 191,990

Úklid kolem budovy
VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275+25,75)*2 191,990

Celkem 191,990

26 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 
0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 1 009,228

27 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 
do 0,9 m v do 10 m za každý den použití

m2 60 553,680

28 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 1 009,228

29 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení m2 1 009,228

30 K 941111311
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

kus 1,000

31 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 95,995
Sokl

VV (1,56+3,2+1,56+20,65+43,275+25,75) 95,995
Celkem 95,995

32 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 5,580
Plocha sloupu šířka 450 mm

VV 0,45*3,1*4 5,580
Celkem 5,580

33 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

m2 52,684

D 997 Přesun sutě

34 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,361

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,361

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 25,851

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,361

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D Přesun hmot
38 K 998018002 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 12,483

D PSV Práce a dodávky PSV

D Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
39 K 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

m2 73,521

40 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,026

40 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 73,521
41 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 84,549
42 K 711491176 Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou m 95,995
43 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m 110,394

44 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S 
dvouvrstvá na zdivu

m2 82,182

45 M 58581005 malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdorným pojivem kg 279,419

44 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 618,675

D Elektroinstalace silnoproud
45 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 22,500
46 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 9,000

47 K 741421811
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan 
kolmého svodu, průměru do 8 mm

m 22,500

48 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 1,000
49 K 741820012 Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 100 do 200 m kus 1,000
50 K 998741312 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 145,660

D Konstrukce klempířské
51 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 22,500
52 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 22,500
53 K 998764312 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 58,725

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum: 17.09.2024

Zadavatel: IČ:
Město Přeštice DIČ:

Uchazeč: IČ: 09829377
Stavební práce Klenc s.r.o. DIČ: CZ09829377

Projektant: IČ: 0
0 DIČ: 0

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracovatel rozpočtu

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Na Jordáně, Přeštice Datum: 17.09.2024

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Práce a dodávky VRN
Vedlejší rozpočtové náklady

0

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.09.2024

Zadavatel: Město Přeštice Projektant: 0
Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Práce a dodávky VRN

D Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000
2 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků kpl 1,000

Provedení 3. etapy opravy fasády budovy ZŠ v Přešticích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 11 z 11


